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REZULTATI ISPITA IZ PREDMETA 
Interventni programi u zajednici
	SEMESTAR
	VII semestar

	STUDIJ
	Babičarstvo/Primaljstvo

	NAČIN STUDIRANJA
	Redovno, redovno samofinansirajući

	PREDMET
	Interventni programi u zajednici

	DATUM ISPITA
	31.01.2025.



	Red.br.
	BROJ INDEKSA
	KONAČNA OCJENA

	1. 
	35/21-B
	10

	2. 
	27/21-B
	6

	3. 
	31/21-B
	8

	4. 
	36/21-B
	10

	5. 
	29/21-B
	9

	6. 
	28/21-B
	6

	7. 
	44/21-B
	6

	8. 
	26/21-B
	8

	9. 
	42/21-B
	7

	10. 
	32/21-B
	5

	11. 
	47/21-B
	10

	12. 
	14/20-B
	5

	13. 
	33/21-B
	8

	14. 
	43/21-B
	5

	15. 
	8/20-B
	6

	16. 
	24/21-B
	5

	17. 
	30/21-B
	5

	18. 
	18/20-B
	6

	19. 
	51/21-B
	6



Uvid u rad student može ostvariti u utorak, 04.02.2025. godine s početkom u 11:00 sati u prostorijama FZS (po dolasku javiti se asistentici Nermi Bašić).

Indekse za upis ocjene dostaviti u prostorije FZS, 04.02.2025. godine u 11:30 sati (za preuzimanje javiti se asistentici Jeleni Trebić).


Datum: 03.02.2025. godine
Odgovorni nastavnik:Prof. dr. Suada Branković

